Resultados

Resultados

Informacion del evento FR Advanced Redline Trackdays
Circuito Cartagena
Fecha 16/11/2021
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 26
Mejor tiempo del evento 01:35.900
Media del dia 01:43.621
Pilotos en grupo advanced 26
Mejor tiempo grupo advanced 01:35.900
Tiempo medio grupo advanced 01:43.621




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RolloL advanced 01:35.900 [ 01:35.900 | 00:00.000| 00:07.720 | 00:00.000 | 00:07.720 6
TalbotJ advanced 01:37.653 | 00:01.752 | 00:01.752] 00:05.967 | 00:01.752 | 00:05.967 1
BellworthyD advanced 01:39.401 | 00:01.748 | 00:03.501 | 00:04.219 | 00:03.501 | 00:04.219 6
HallC advanced 01:39.795 | 00:00.393 | 00:03.895] 00:03.825| 00:03.895| 00:03.825 6
Bednarek] advanced 01:41.162 | 00:01.367 | 00:05.262| 00:02.458 | 00:05.262 | 00:02.458 6
JayD advanced 01:41.331 [ 00:00.168 | 00:05.431 | 00:02.289| 00:05.431 | 00:02.289 6
LavisherC advanced 01:42.524 [ 00:01.192 ] 00:06.624 | 00:01.096 | 00:06.624 | 00:01.096 6
Moorel advanced 01:42.590 [ 00:00.065] 00:06.689 | 00:01.030| 00:06.689 | 00:01.030 6
CashmanR advanced 01:42.833 [ 00:00.243 | 00:06.933 | 00:00.787 | 00:06.933 | 00:00.787 6
PearceD advanced 01:42.835 [ 00:00.001 | 00:06.935] 00:00.785 | 00:06.935| 00:00.785 5
Delgador advanced 01:43.147{ 00:00.311 ] 00:07.247 | 00:00.473 | 00:07.247 [ 00:00.473 6
EngerB advanced 01:43.931 [ 00:00.784 | 00:08.031| 00:00.310| 00:08.031 | 00:00.310 6
JohnsonC advanced 01:44.080 [ 00:00.148 | 00:08.179] 00:00.458 | 00:08.179 [ 00:00.458 6
EwbankL advanced 01:45.954 | 00:01.874 | 00:10.054 | 00:02.333 | 00:10.054 [ 00:02.333 6
JermacansD advanced 01:46.011 [ 00:00.056 | 00:10.111] 00:02.390 | 00:10.111 | 00:02.390 6
MerceGS advanced 01:47.010 | 00:00.999] 00:11.110| 00:03.389| 00:11.110 | 00:03.389 6
AdamsD advanced 01:47.191( 00:00.180] 00:11.290| 00:03.570| 00:11.290 | 00:03.570 6
CarsonR advanced 01:48.633 [ 00:01.442| 00:12.733 | 00:05.012] 00:12.733 | 00:05.012 3
PalomareslI advanced 01:50.169 [ 00:01.535| 00:14.269 | 00:06.548 | 00:14.269 [ 00:06.548 6
IbanezPJF advanced 01:50.260 [ 00:00.091 | 00:14.360 | 00:06.639 | 00:14.360 | 00:06.639 6
CostelloM advanced 03:48.987 | 01:58.727 | 02:13.087 | 02:05.366 | 02:13.087 | 02:05.366 1
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